
СЄВСРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєверолонецькоїміської військової алміністрації

зеоа4ші 9) березня 2024 року

Про визначення Лепартаменту охорони злоров'я та шивільного захисту
населення Сєверолонецькоїміської військової алміністрації Ссверодоненьког о

району Луганської області головним розпорялииком бюджетних коштів

Керуючись абзаном третімчастини лев'ятої статті 9 Закону України «Про
правовий режим восиного стану». постановою Верховної Рали України віл
30.05.2023 Ж» ЗІЗ5-ЇХ «Про злійснення начальниками Гірської, Попаснянської по

Ссверодонецької міських військових алміністрацій Ссверолоненького району
Луганської області, Бюджетийм колексом України. Порядком казначейського
обслуговування (місцевих бюджеті затвердженого (Міністерством | фінансів

України від 23.08.2012 Хо 938, з метою ефективного управління в ефері охорони
злоров'я та цивільного захисту населення

зобов'язую:

1, Визначити Департамент охоропи здоров'я га цивільного захисту населення
Сєверолонецької (міської військоної алміністрації Ссверодонецького (району

Луганської області головним розпорядником бюджетних коштій. вілповілальним

виконавцем бюджетної програми «мобільна аптека».
2. Дане розпорялження підлягає оприлолнеттю
3. Контроль за виконанням цього розпорялжений покласти па заступника

начальника Северодонецької міської військової зщміністрації Ссверодоненького
району Луганськоїобласті Олію ШОРОХОВУ.

Начальник Сєверолонецькоїміської
військової алміністранії Олексанар СТРЮК


